SVA SEGURANÇA E VIGILÂNCIA ARMADA EIRELI  
CLÁUSULA PRIMEIRA: - 1.1. Fica alterada a CLÁUSULA QUARTA – DO VALOR DO CONTRATO, alterada de acordo com a 
cláusula sexta  DAS ALTERAÇÕES CONTRATUAIS, O valor do presente Contrato é de R$ 6.000,00) (seis mil reais) valor 
mensal e R$ 72.000,00 ( setenta e dois mil reais) valor global. 
CLÁUSULA SEGUNDA – 2.1  - Permanecem inalteradas as  demais cláusulas do Contrato nº 006/2015. E, por assim estarem 
justas e contratadas, assinam o presente instrumento em três (03) vias de igual valor e forma. 

Cariacica, 01/09/2017.